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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11511004C

2. Emri i subjektit Romeo Sekseni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/03/2021

5. Fusha e veprimtarisë Ofrimi i te gjitha sherbimeve ne fushen e Avokatise dhe 
konsulences ligjore, kombetare dhe nderkombetare. 
Sherbime te specializuara ne fushen e prokurimeve publike 
brenda dhe jashte vendit. Kryerja e sherbimeve te 
ndermjetesimit ne biznes, marreveshjeve tregtare, dhe 
pasurive te paluajtshme. Kryerja e sherbimeve te 
kontabilitetit, kontroll te kontabilitetit dhe aktivitete te 
keshillimit fiskal. Kerkime tregu dhe aktivitete sondazhi. 
Keshillime biznesi dhe administrimi, brenda kufizimeve dhe 
ne perputhje me ndalesat e detyrueshme te ligjit te 
zbatueshem ne Shqiperi. Marketing & Shitje. Dhenie e 
rekomandimeve mbi permiresimin e biznesit, sistemeve 
kontabel dhe kontrollit te brendshem. Projektim, programim, 
informatizim, digjitalizim, krijim, zhvillim, implementim, 
hostim, pershtatje dhe lokalizim, konfigurim, integrim, 
mirembajtje dhe trajnim per sisteme software te te gjitha 
llojeve, programe dhe aplikacione, dhe sisteme software 
onpremise, web-based, cloud dhe hybrid.  Sherbim 
konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit per 
dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve hardware dhe/ose 
software per cdo subjekt privat dhe shteteror. Kryerja e 
sherbimeve dhe tregtise se pajisjeve e materialeve 
elektronike ne fushen e IT-se. Kryerja e te gjitha llojeve te 
marketingut digjital, ndermjetesimit dhe konsulences online 
brenda dhe jashte vendit. Krijim, menaxhim website, fushata 
marketingu ne internet. Servera ne Cloud. Mbrojtja dhe 
siguria ne internet. Antiviruse dhe software te tjere per 
mbrojtjen e sistemeve informatike. Studime, projektime, 
konsulence dhe zbatime ne fushen e ndertimit, energjise, IT-
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se, turizmit dhe mjedisit. Projekte dhe konsulence, edukim 
bujqesor dhe blegtoral etj. Si edhe Certifikim standartesh 
nderkombetare, certifikim punonjesish. Trajnime, kurse 
formimi profesional.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabri Preveza", Pallati 
"GORA", kati 0, Yzberish, Tirane. 1061

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XCorp
E-Mail: rsekseni@xcorp.al romeosekseni@gmail.com 
Telefon: 0672020017  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-671140-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848859-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorisë së sigurimeve shoqërore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"

Lista e Dokumenteve:

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997882-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore.
Objekti ishte            ("Ofrimi i te gjitha sherbimeve ne fushen e Avokatise dhe konsulences 
ligjore, kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te specializuara ne fushen e prokurimeve 
publike brenda dhe jashte vendit. Kryerja e sherbimeve te ndermjetesimit ne biznes, 
marreveshjeve tregtare, dhe pasurive te paluajtshme. Kryerja e sherbimeve te 
kontabilitetit, kontroll te kontabilitetit dhe aktivitete te keshillimit fiskal. Kerkime tregu dhe 
aktivitete sondazhi. Keshillime biznesi dhe administrimi, brenda kufizimeve dhe ne 
perputhje me ndalesat e detyrueshme te ligjit te zbatueshem ne Shqiperi. Marketing & 
Shitje. Dhenie e rekomandimeve mbi permiresimin e biznesit, sistemeve kontabel dhe 
kontrollit te brendshem. Projektim, programim, informatizim, digjitalizim, krijim, zhvillim, 
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implementim, hostim, pershtatje dhe lokalizim, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe 
trajnim per sisteme software te te gjitha llojeve, programe dhe aplikacione, dhe sisteme 
software onpremise, web-based, cloud dhe hybrid.  Sherbim konsulence ne fushen e 
teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve hardware 
dhe/ose software per cdo subjekt privat dhe shteteror. Kryerja e sherbimeve dhe tregtise se 
pajisjeve e materialeve elektronike ne fushen e IT-se. Kryerja e te gjitha llojeve te 
marketingut digjital, ndermjetesimit dhe konsulences online brenda dhe jashte vendit. 
Krijim, menaxhim website, fushata marketingu ne internet. Servera ne Cloud. Mbrojtja dhe 
siguria ne internet. Antiviruse dhe software te tjere per mbrojtjen e sistemeve informatike. 
Studime, projektime, konsulence dhe zbatime ne fushen e ndertimit, energjise, IT-se, 
turizmit dhe mjedisit. Projekte dhe konsulence, edukim bujqesor dhe blegtoral etj. ")          
u be            ("Ofrimi i te gjitha sherbimeve ne fushen e Avokatise dhe konsulences 
ligjore, kombetare dhe nderkombetare. Sherbime te specializuara ne fushen e 
prokurimeve publike brenda dhe jashte vendit. Kryerja e sherbimeve te 
ndermjetesimit ne biznes, marreveshjeve tregtare, dhe pasurive te paluajtshme. 
Kryerja e sherbimeve te kontabilitetit, kontroll te kontabilitetit dhe aktivitete te 
keshillimit fiskal. Kerkime tregu dhe aktivitete sondazhi. Keshillime biznesi dhe 
administrimi, brenda kufizimeve dhe ne perputhje me ndalesat e detyrueshme te 
ligjit te zbatueshem ne Shqiperi. Marketing & Shitje. Dhenie e rekomandimeve mbi 
permiresimin e biznesit, sistemeve kontabel dhe kontrollit te brendshem. Projektim, 
programim, informatizim, digjitalizim, krijim, zhvillim, implementim, hostim, 
pershtatje dhe lokalizim, konfigurim, integrim, mirembajtje dhe trajnim per sisteme 
software te te gjitha llojeve, programe dhe aplikacione, dhe sisteme software 
onpremise, web-based, cloud dhe hybrid.  Sherbim konsulence ne fushen e 
teknologjise se informacionit per dizenjimin dhe implemetimin e sistemeve hardware 
dhe/ose software per cdo subjekt privat dhe shteteror. Kryerja e sherbimeve dhe 
tregtise se pajisjeve e materialeve elektronike ne fushen e IT-se. Kryerja e te gjitha 
llojeve te marketingut digjital, ndermjetesimit dhe konsulences online brenda dhe 
jashte vendit. Krijim, menaxhim website, fushata marketingu ne internet. Servera ne 
Cloud. Mbrojtja dhe siguria ne internet. Antiviruse dhe software te tjere per 
mbrojtjen e sistemeve informatike. Studime, projektime, konsulence dhe zbatime ne 
fushen e ndertimit, energjise, IT-se, turizmit dhe mjedisit. Projekte dhe konsulence, 
edukim bujqesor dhe blegtoral etj. Si edhe Certifikim standartesh nderkombetare, 
certifikim punonjesish. Trajnime, kurse formimi profesional.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sabri Preveza", Pallati "GORA", kati 0, Yzberish, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Loni Ligori, Nd 46;         "

Lista e Dokumenteve:
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Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


